


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 318/2021 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 21 de outubro de 2021.PORTARI A 318/2021 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 21 de outubro de 2021.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de

11/12/2019, RESOLVE:

    I - Designar os servidores:

Nome  Matrícula

Mônica Maria Souto Maior (Presidente) 1095713

Ana Laura de Freitas Rosas Brito 1504722

Flora Alexandre Meira Costa 1926432

Helena de Cassia Pessoa Nogueira Serrão 2579169  

Janine Holmes Gualberto 3380743

Karinna Ugulino de Araújo Maranhão 1666913

Raphaela Cristhina Claudino Moreira 1457005

Silvana Chaves Claudino de Queiroga 1211073

para constituírem o NDE do Curso Superior de Núcleo Docente Estruturante do Curso de Tecnologia em Design de

Interiores no biênio 2021-2022.

    II - Revogar disposições contrárias.

    III -  Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

.

   

                                                        (assinado eletronicamente)

                                                     NEILOR CESAR DOS SANTOS

                                                                     Diretor Geral

                                                           Campus João Pessoa




	I - Designar os servidores:
	Nome
	Matrícula
	para constituírem o NDE do Curso Superior de Núcleo Docente Estruturante do Curso de Tecnologia em Design de Interiores no biênio 2021-2022.     II - Revogar disposições contrárias.     III -  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.
	.
	(assinado eletronicamente)                                                      NEILOR CESAR DOS SANTOS                                                                      Diretor Geral
	                                                           Campus João Pessoa
	Documento assinado eletronicamente por:

